
 

 

На основу чл. 63.  став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку мале вредности ЈН бр. 9/2016, именована 

решењем број  01-559/1 од 25.03.2016. објављује:  

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношње понуда 

 

  
Назив наручиоца: Институт за биолошка истраживања „Синиша Станковић“  

Адреса наручиоца: Булевар деспота Стефана 142, 11060 Београд 

Интернет страница наручиоца: www.ibiss.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Научни институт 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности  

Опис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке мале вредности ЈН бр. 9/2016 је набавка 

добара – канцеларијског материјала, обликована у 2 партије и то: 

Партија 1 – Канцеларијска опрема и материјал 

Партија 2 – Тонери за ласерске штампаче и телефакс машине 

Назив и ознака из општег речника набавки: 30192000 - канцеларјски материјал; 30125110 - 

тонери за ласерске штампаче и телефакс машине. 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 28.03.2016. године 

Разлог за продужење рока: измена и допуна конкурсне документације 

Време и место за подношење понуда (нови рок): Понуда се сматра благовременом уколико је 

примљена од стране наручиоца до 07.04.2016. године, до 10.00 часова. 

Понуде се могу поднети путем поште, на адресу наручиоца: Институт за биолошка истраживања 

„Синиша Станковић“, Булевар деспота Стефана 142, 11060 Београд или се могу предати 

непосредно искључиво у Административно-правној служби наручиоца на истој адреси (II спрат, 

соба бр. 91) 

Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда обавиће се истог дана по истеку рока за 

подношење понуда,  односно  07.04.2016.  године у 12.00  часова,  у присуству понуђача, у малој 

сали на II спрату у згради Института (соба бр. 93). 

 

 

 

 

http://www.ibiss.bg.ac.rs/

